Empfehlungen der Saison

Klare Rinderbouillon
mit GrielRklo3chen

,Fitness-Teller”
mit Rostkartoffel, Hdhnchenbruststreifen, Schafskase und Spiegelei

,,Balkan-Hackbraten”
mit Schafskase Ayvar Pommes und Zwiebeln

Gebackene Kartoffeltaschen “Caprese”
geflllt mit getrockneten Tomaten und Mozzarella, dazu PestosolRe und Salat

Rumpsteak vom Weiderind
wahlweise mit Schmorzwiebeln oder Krauterbutter,
dazu Speck-Bratkartoffel und Salat

Gebratene Zanderfilets
serviert mit PestosolSe, Ratatouille-Gemuse und Kartoffeln

Warmes Schokokiichlein
mit Walnusseis und Sahne

fur die Zwerge

(nur unseren Kleinen vorbehalten)

Hahnchen-Nuggets mit Pommes frites
Kinderschnitzel mit Pommes frites

Dicke Pommes, Ketchup & Mayo

6.90

15.90

13.90

13.90

26.90

19.90

8.50

6.90

8.90

5.00



Unsere Klassiker

Hahnchen ,Madagaskar Art”

gebratene Hahnchenbrust-Filets in griner Pfeffersolie,
serviert mit Kartoffelrdsti und Salat

Hausgemachter Hackbraten
mit unserer Champignon-Rahmsolie, Pfeffersole
oder Schmorzwiebeln, dazu Speck-Bratkartoffel und Beilagensalat

Camembert-Salat
Salatteller der Saison mit Hausdressing, karamellisierten Kérnern,
Croutons und knusprig hausgebackenem Camembert

Fitness-Salat
gebratene Hahnchenbrustfilets, serviert mit Salaten der Saison in unserem
Hausdressing, karamellisierten Kérnern und Croutons

Cheese-Burger
100% Rindfleisch-Patty mit unserer Haussolle,
Kase, Zwiebeln und Pommes frites (vegetarisch moglich)

Schnitzel ,,Wiener Art”

in Butterschmalz gebraten mit Pommes frites und Beilagensalat
mit Champignon-RahmsofRe

mit Zwiebeln

mit Pfeffersolle

mit Spiegelei und Bacon

Dessert

gebackene Apfelringe, Vanilleeis und sahne

Eisbecher der Saison mit Sahne

17.90

13.90

14.90

14.90

14.90

14.90

16.90

15.90

16.90

17.90

8.50

5.90



